
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 5  

 
от 25.09.2023г. 

 
 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе от 28 

марта 1998г. №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г №8446 «Об 

утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» осуществляется в 

соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение ежегодных 5-дневных 

учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во исполнении Приказа Военного 

комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства образования и науки РД за №10-02-

823/22 от 07.09.2022года. «Об организации учебных сборов с учащимися образовательных 

организаций среднего общего и среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

Зачислить с 25.09.2023г. студентов ГБПОУ РД «Колледжа экономики и права» на 

прохождение учебных сборов в учебном методическом центре военно-патриотического 

воспитания молодежи «Авангард» с 25.09.2023г по 29.09.2023 г. согласно прилагаемого 

списка: 

 

№ п/п Ф.И.О Год рождения  

1 Абасов Ислам Пашаевич  16.07.2006 

2 Абдуллаев Рамалдан Джамалдинович  18.12.2006 

3 Агабеков Расул Кафланович  12.03.2005 

4 Агаев Саид Расимович  06.07.2005 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


5 Аганов Ислам Фарманович  17.05.2006 

6 Агаханов Саид Теймурович  19.05.2007 

7 Алиев Равиль Арсенович  26.09.2007 

8 Алхасов Мурад Ильясович  28.03.2005 

9 Асадов Асад Эльвинович  27.09.2005 

10 Асадов Ибрагим Асадович  08.07.2005 

11 Гаджимурадов Ильдар Ильгамович  13.03.2006 

12 Гашимов Абдулмуталиб Русланович  23.02.2006 

13 Гусейнов Рамазан Набиевич  23.09.2005 

14 Исаев Алибек Этибарович  12.04.2007 

15 Исаков Равиль Динридович  20.07.2005 

16 Канберов Аливерди Ферудинович  21.09.2006 

17 Карабеков Кехлербег Вадимович  28.11.2005 

18 Курбанисмаилов Исмаил Вагифович  27.12.2004 

19 Любов Дмитрий Михайлович  21.10.2005 

20 Магамадалиев Магамед Мамедович  06.09.2006 

21 Магомедов Арсен Юсупович  28.03.2001 

22 Малиев Замир Ренатович   25.08.2006 

23 Мейланов Самир Раминович  25.05.2006 

24 Муслимов Осман Ризванович  20.09.2006 

25 Мустафаев Вагаб Магомедович 27.04.2006 

26 Нуров Рабадан Гаджирабаданович  06.10.2006 

27 Рашидов Тагир Сулейманович  07.09.2005 

28 Саидахмедов Абудин Асамудинович  22.05.2006 

29 Саидов Магамед Амирович 16.09.2006 

30 Сейфединов Сейфедин Маратович  04.03.2005 

31 Сыропятов Геннадий Сергеевич  10.08.2004 

32 Уруджев Амир Рамазанович  27.10.2003 



33 Хизриев Максим Хизриевич  09.05.2006 

34 Шахбанов Максим Шамилевич  04.08.2005 

35 Шахбасов Саид Зумридович  07.07.2006 

36 Эльдаров Магомедали Этибарович  17.08.2006 

37 Эминов Шамиль Гасанович  22.07.2005 

38 Ярахмедов Иса Первизович  01.05.2006 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов



 


